
    Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  16/2017 

                                               Wójta  Gminy  Kluczewsko 

                                               z  dnia  15  marca   2017  roku  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 25/2011 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 1 września 2011 

roku w sprawie upoważnienia Sekretarza, Skarbnika Gminy oraz innych pracowników 

Urzędu Gminy Kluczewsko do podpisywania decyzji administracyjnych, umów i pism 

 

                     Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje : 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 25/2011 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 1 września 2011 roku w 

sprawie upoważnienia Sekretarza, Skarbnika Gminy oraz innych pracowników Urzędu 

Gminy Kluczewsko do podpisywania decyzji administracyjnych, umów i pism wprowadzam 

następujące zmiany:  

1. W § 5 po pkt 2 dopisuje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Składania w imieniu gminy oświadczeń o prawie dysponowania gruntem na cele 

budowlane”. 

2. W § 6 wyrazy „Panią Annę Zielińską” zastępuje się wyrazami „Pana Jacka Toborka”  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


